

DANSK SPRÆNGNINGS SERVICE ApS

Tinkerupvej 18
3080 Tikøb

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/01/2018

Mikkel Lerdrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK SPRÆGNINGS SERVICE ApS
Tinkerupvej 18
3080 Tikøb

Telefonnummer: 21481585

CVR-nr: 35231293
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Dansk Sprængnings Service leverede og leverer fortsat serviceydelser i form af sprængningsarbejde for nedrivningsfirmaer, entreprenører, private, samt kommunale og statslige instanser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 666.294, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 1.228.418, og en egenkapital på kr. 438.801.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved årsregnskabs udarbejdelse.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.280.947	1.448.413
Personaleomkostninger		-2.167.461	-875.077
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-225.994	-200.952
Resultat af ordinær primær drift		887.492	372.384
Øvrige finansielle omkostninger		-11.957	-13.723
Ordinært resultat før skat		875.535	358.661
Skat af årets resultat	1	-209.241	-89.991
Årets resultat		666.294	268.670
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	500.000
Ekstraordinære uddelinger		400.000	0
Overført resultat		-83.706	-231.330
I alt		666.294	268.670

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		471.428	628.571
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	471.428	628.571
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		153.843	169.596
Materielle anlægsaktiver i alt	3	153.843	169.596
Anlægsaktiver i alt		625.271	798.167
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		680.844	748.009
Tilgodehavender i alt		680.844	748.009
Omsætningsaktiver i alt		680.844	748.009
Aktiver i alt		1.306.115	1.546.176

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		8.801	92.508
Forslag til udbytte		350.000	500.000
Egenkapital i alt		438.801	672.508
Hensættelse til udskudt skat		-484	3.190
Hensatte forpligtelser i alt		-484	3.190
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		77.697	169.249
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		220.636	228.000
Skyldig selskabsskat		213.620	176.715
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		332.426	234.042
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.419	62.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		867.798	870.478
Gældsforpligtelser i alt		867.798	870.478
Passiver i alt		1.306.115	1.546.176

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Ekstraordinære uddelinger	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	92.507	0	500.000	672.507
Betalt udbytte	0	0	-400.000	-500.000	-900.000
Årets resultat	0	-83.706	400.000	350.000	666.294
Egenkapital, ultimo	80.000	8.801	0	350.000	438.801

Kapitalen består af 80 anparter á 1.000 kroner.

Kapitalen er ikke opdelt i klasser og ingen anparter har særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	213.620	88.352
Ændring af udskudt skat	-3.674	1.639
Regulering vedrørende tidligere år	-705	0
	<u>209.241</u>	<u>89.991</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	1.100.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.100.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-471.429
Årets afskrivning	-157.143
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-628.572</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>471.428</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	225.286
Tilgang	53.098
Afgang	0
Kostpris ultimo	278.384
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-55.690
Årets afskrivning	-68.851
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-124.541
Regnskabsmæssig værdi ultimo	153.843

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret